Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   «_10_»  __апреля__   2015г.                                                      №  __213_

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа-город
Галич Костромской области от 18.11.2013г.
№1068 «Об утверждении состава и порядка
деятельности комиссии по подготовке проекта
правил землепользования и застройки»
(в редакции постановлений от 18.03.2014г. №243)

      В  связи с  изменением в кадровом составе  администрации городского
округа-город Галич Костромской области

п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление администрации городского округа-город Галич
Костромской  области  от  18.11.2013г.  №1068  «Об  утверждении  состава  и
порядка  деятельности  комиссии  по  подготовке  проекта  правил
землепользования  и  застройки»  (в  редакции  постановлений  от  18.03.2014г.
№243) следующие  изменения:

1.1.  Вывести  из  состава  комиссии  по  подготовке  проекта  правил
землепользования  и  застройки  городского  округа-город  Галич  Костромской
области  Киселеву Олесю Борисовну;

1.2. Ввести  в  состав  комиссии   по  рассмотрению  предложений  о
наименовании и переименовании улиц,  переулков, площадей и других объектов
на территории города Галича:

1.2.1. Аксенова Евгения Владимировича  - председателя КУМИ и ЗР
администрации городского округа-город Галич Костромской области;

1.2.2. Сахарова Виктора Андреевича -  начальника отдела экономического
развития   и  муниципального  заказа  администрации  городского  округа-город
Галич Костромской области.

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

Глава городского округа-город
Галич Костромской области                                                                        А.П.Белов

	Администрация городского округа – город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ